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24/12/2020
ISTITUTO CULTURALE LADINO

2.000
2.101

2.104

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti
Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 
Istituzioni Sociali Private

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 237.880,71

 0,00

 237.880,71

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 944.419,63

 0,00

 944.419,63

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 881.056,63

 0,00

 881.056,63

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 758.620,00

 0,00

 758.620,00

 758.620,00

 0,00

 758.620,00

competenza

competenza

competenza

 934.168,35

 0,00

 934.168,35

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 5.978,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  23.914,00

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2021  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 45.108,00

 29.740,62

 110.826,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.384,24

 1.106.500,00

 0,00

 1.106.500,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni liquidità competenza 
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ISTITUTO CULTURALE LADINO

3.000
3.100

3.300

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 3.333,73

 0,00

 5,34

 3.339,07

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 25.150,00

 0,00

 9.000,00

 34.150,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 28.200,00

 0,00

 7.500,00

 35.700,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 35.200,00

 0,00

 7.500,00

 42.700,00

 35.200,00

 0,00

 7.500,00

 42.700,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 27.700,00

 0,00

 7.500,00

 35.200,00

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 25.150,00

 0,00

 9.000,00

 34.150,00
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4.000
4.200

4.400

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di 
beni materiali e immateriali

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 22.648,32

 77,00

 22.725,32

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

 0,00

 0,00

 0,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 5.600,00

 0,00

 5.600,00
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7.000

7.100

7.000

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 72.482,14

 72.482,14

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 80.182,14

 80.182,14

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 80.182,14

 80.182,14

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

 72.482,14

 72.482,14
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite 
di giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 3,97

 18,48

 22,45

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2020

 237.500,00

 300,00

 237.800,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2020 

 243.500,00

 300,00

 243.800,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2021

 243.500,00

 300,00

 243.800,00

 243.500,00

 300,00

 243.800,00

competenza

competenza

competenza

 243.500,00

 300,00

 243.800,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA PREVISIONI 
DELL'ANNO

2022

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2023

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 263.967,55

 263.967,55

competenza

competenza

cassa

cassa

 1.288.851,77

 1.474.526,91

 1.240.738,77

 1.270.630,77

 1.293.350,49

 1.293.350,49

 1.045.120,00

 1.045.120,00

 1.045.120,00

 1.045.120,00

 237.500,00

 300,00

 237.800,00

 1.456.532,14

 1.480.916,38


